

Gjedved Mølle Holding A/S

Horsensvej 19
8660 Skanderborg
CVR-nr. 24213161

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 08.05.2017

Dirigent

Navn: Søren Degn

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2016	6
Balance pr. 31.12.2016	7
Egenkapitalopgørelse for 2016	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Gjedved Mølle Holding A/S
Horsensvej 19
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 24213161
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Bestyrelse

Hans Helge Sørensen
Jan Ankjær Sørensen
Jan Askholm Sørensen
Pia Askholm Sørensen
Ole Walbom
Søren Degn
Niels Christian Nørnberg Strauss

Direktion

Hans Helge Sørensen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab for en række selskaber inden for engroshandel, investering i fast ejendom, køb og salg af ejendomme samt udlejning og administration af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 46.828 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabet er i året, med tilbagevirkende kraft fra og med den 01.01.2016, fusioneret med det tidligere datterselskab Gjedved Mølle Holding II A/S og sammenligningstallene er ændret i overensstemmelse hermed. Sammenligningstallene og indeværende års tal er dermed udtrykt ved den samlede fusionerede balance for Gjedved Mølle Holding A/S og Gjedved Mølle Holding II A/S.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		395.890	291.931
Personaleomkostninger	1	(1.602.885)	(1.523.564)
Af- og nedskrivninger		<u>(66.781)</u>	<u>(116.477)</u>
Driftsresultat		(1.273.776)	(1.348.110)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.910.417	1.211.394
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		44.787.918	5.960.350
Andre finansielle indtægter	2	1.118.678	76
Andre finansielle omkostninger		<u>(10.620)</u>	<u>(3.298)</u>
Resultat før skat		46.532.617	5.820.412
Skat af årets resultat	3	<u>295.301</u>	<u>441.589</u>
Årets resultat		<u>46.827.918</u>	<u>6.262.001</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	15.000.000
Overført resultat		<u>46.827.918</u>	<u>(8.737.999)</u>
		<u>46.827.918</u>	<u>6.262.001</u>

Balance pr. 31.12.2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		890.765	248.546
Materielle anlægsaktiver	4	890.765	248.546
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		73.067.536	76.353.117
Kapitalandele i associerede virksomheder		1.784.343	22.896.425
Finansielle anlægsaktiver	5	74.851.879	99.249.542
Anlægsaktiver		75.742.644	99.498.088
Fremstillede varer og handelsvarer		250.000	250.000
Varebeholdninger		250.000	250.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.793	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	78.472
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		0	10.000
Andre tilgodehavender		66.106	22.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		295.301	441.589
Tilgodehavender		378.200	552.561
Andre værdipapirer og kapitalandele		36.951.358	0
Værdipapirer og kapitalandele		36.951.358	0
Likvide beholdninger		19.847.864	1.160.947
Omsætningsaktiver		57.427.422	1.963.508
Aktiver		133.170.066	101.461.596

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital	6	1.000.000	1.000.000
Overført overskud eller underskud		131.713.662	84.885.744
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	15.000.000
Egenkapital		<u>132.713.662</u>	<u>100.885.744</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		166.513	295.858
Anden gæld		289.891	279.994
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>456.404</u>	<u>575.852</u>
Gældsforpligtelser		<u>456.404</u>	<u>575.852</u>
Passiver		<u>133.170.066</u>	<u>101.461.596</u>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	1.000.000	84.885.744	15.000.000	100.885.744
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(15.000.000)	(15.000.000)
Årets resultat	0	46.827.918	0	46.827.918
Egenkapital ultimo	1.000.000	131.713.662	0	132.713.662

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.451.850	1.411.977
Pensioner	89.741	89.741
Andre omkostninger til social sikring	11.781	13.995
Andre personaleomkostninger	49.513	7.851
	1.602.885	1.523.564
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	2	2
	2016	2015
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter i øvrigt	160.932	76
Dagsværdireguleringer	903.498	0
Øvrige finansielle indtægter	54.248	0
	1.118.678	76
	2016	2015
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(295.301)	(441.589)
	(295.301)	(441.589)

Noter

	Andre anlæg, drifts- materiel og inventar kr.	
	<u>kr.</u>	
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		812.887
Tilgange		899.000
Afgange		(536.000)
Kostpris ultimo		<u>1.175.887</u>
Af- og nedskrivninger primo		(564.341)
Årets afskrivninger		(150.681)
Tilbageførsel ved afgang		429.900
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(285.122)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>890.765</u>
	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	Kapital- andele i associerede virk- somheder kr.
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	107.079.241	20.312.500
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(164.250)	0
Kostpris ultimo	<u>106.914.991</u>	<u>20.312.500</u>
Nedskrivninger primo	(30.726.124)	2.583.925
Afgang ved virksomhedssalg o.l.	(1.281.748)	0
Andel af årets resultat	1.910.417	44.787.918
Udbytte	(3.750.000)	(65.900.000)
Nedskrivninger ultimo	<u>(33.847.455)</u>	<u>(18.528.157)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>73.067.536</u>	<u>1.784.343</u>

Noter

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets- form</u>	<u>Ejer- andel %</u>	<u>Egenkapital kr.</u>	<u>Resultat kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:					
Hjørnebo A/S	Horsens	A/S	100,0	45.795.376	2.305.788
Møllebo A/S	Horsens	A/S	100,0	27.272.160	(558.563)

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominel værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
A-aktier	100	1000	100.000
B-aktier	900	1000	900.000
	1.000		1.000.000

7. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med HHS Holding A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet investeringstilsagn overfor en investeringsforening på 1.301 t.kr. Selskabets bankforbindelse har på vegne af selskabet afgivet garanti stor 925 t.kr. for investeringstilsagnet og har til sikkerhed for dette, taget pant i værdipapirebeholdningen på 9.652 t.kr. og bankindestående på 280 t.kr.
